



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole larsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

CC-Akustik ApS

Skolehaven 18

4600 Køge

CVR-nr.: 37272280

Årsrapport 2023

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2024

Frederik Clausen
Dirigent

Selskabsoplysninger

Selskab

CC-Akustik ApS
Skolehaven 18
4600 Køge
CVR-nr.: 37272280
Hjemstedskommune: Køge

Direktion

Frederik Clausen

Revision

T. Rasmussen Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i drift af virksomhed inden for lydbranchen og dermed beslægtede

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. -53.036 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 352.758 og en egenkapital på kr. 137.790.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der er ingen særlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 – 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat		640.417	928.163
Personaleomkostninger	1	-705.767	-643.267
Resultat før finansielle poster		-65.350	284.896
Finansielle indtægter	2	607	465
Finansielle omkostninger	3	-529	-8.642
Resultat før skat		-65.272	276.719
Skat af årets resultat	4	12.236	-65.420
Årets resultat		-53.036	211.299
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-53.036	211.299
		-53.036	211.299

Balance 31. december 2023

		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Note	kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		259.799	51.712
Udskudt skatteaktiv	4	12.236	0
Andre tilgodehavender		0	3.350
Periodeafgrænsningsposter		0	14.429
Tilgodehavender		<u>272.035</u>	<u>69.491</u>
Likvide beholdninger		<u>80.722</u>	<u>402.719</u>
Omsætningsaktiver		<u>352.758</u>	<u>472.210</u>
Aktiver		<u><u>352.758</u></u>	<u><u>472.210</u></u>

Balance 31. december 2023

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	87.790	140.826
Egenkapital	137.790	190.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.546	89.008
Selskabsskat	0	40.898
Anden gæld	210.422	151.478
Kortfristede gældsforpligtelser	214.968	281.384
Gældsforpligtelser	214.968	281.384
Passiver	352.758	472.210
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	699.644	635.379
Pensionsbidrag	3.408	4.165
Andre sociale omkostninger	2.715	3.723
	<u>705.767</u>	<u>643.267</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	607	465
	<u>607</u>	<u>465</u>
3 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	529	8.642
	<u>529</u>	<u>8.642</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	40.898
Regulering af udskudt skat	-12.236	24.522
	<u>-12.236</u>	<u>65.420</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	-55.617	0
	<u>-55.617</u>	<u>0</u>
	<u>-12.236</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv er aktiveret.

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualaktiver og -forpligtelser

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Clausen

Direktør

Serienummer: 431e40fa-05ad-4293-8595-e903b959e3c7

IP: 80.203.xxx.xxx

2024-06-25 10:59:43 UTC



Tom Rasmussen

T. RASMUSSEN REVISION STATS-AUTORISERET

REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR: 32942490

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d31059cb-9064-4d0a-91fd-5dbac56e1556

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-06-25 11:14:43 UTC



Frederik Clausen

CC-Akustik ApS CVR: 37272280

Dirigent

Serienummer: 2b1e9c6e-5679-4c49-ba82-07a6aa166952

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-06-25 13:23:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**